AREAS  FINANCEIRA,  TRIBUTARIA  E
CONTABIL

Serviço 3,00 UNIDADE 3.831,25 3.800,00 11.400,00

VALOR TOTAL 45.400,00

Homologado para LR CONTABILIDADE - ASSESSORIA E SERVIÇOS PÚBLICOS LTDA inscrita 
no CNPJ/MF: 10.758.745/0001-78, pelo melhor valor de R$ 45.400,00  (quarenta e cinco mil,
quatrocentos reais), em 04/02/2026.